۲۳۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۶ بهمن ۱۳۸۶، ۱۵ فوریه ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیر: محسن ابراهیمی

هفته همبستگی با دانشجویان زندانی در سراسر جهان با قدرت تمام برگزار شد

از صفحه ۱۱ تا ۱۴

کمپین راست پرو غرب علیه انقلاب ۵۷

مقابله با خطر چپ و کمونیسم در مرکز کمپین راست پرو غرب علیه انقلاب ۵۷!

- ۳- حق تشکل، حق اعتصاب و آزادی بیان و تظاهرات، حقوق پایه ای کارگران و همه مردم است و ما بر روی این خواستها و تحمیل آنها بر جمهوری اسلامی پافشاری میکنیم.

شهلا دانشفر هماهنگ کننده کمیته همبستگی بین المللی کارگری بهرام شروش - مسئول روابط عمومی

۸ فوریه ۲۰۰۸ - ۱۹ بهمن ۱۳۸۶

کردن آن بوده است. لیبرالیسم و دمکراسی را خودشان به اسلام فروختند، به زانو زدن واداشتند. در ثانی خرج دمکراسی و لیبرالیسم را در مهد تمدن غرب در اروپا کارگر نفت ایران و کرکوک و... میدهد. وجود دیکتاتورهای مختنق در خاورمیانه و همه کشورهایی که کارگر را در آن تا دین آخرش استثمار میکنند اصلاً اتفاقی نیست.

حزب همچنین بر نقش و اهمیت شرکت همسران و اعضای خانواده کارگران و پشتیبانی کارگران و مردم آزادیخواه منطقه بویژه شهرهای گتوند، شوشتر و دزفول در موفقیت مبارزه کارگران شرکت سپاسد تأکید میکند.

زنده باد آزادی، برابری

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ فوریه ۲۰۰۸،

دوشنبه ۲۲ بهمن ۱۳۸۶

اهمیت شرکت همسران و اعضای خانواده کارگران و پشتیبانی کارگران و مردم آزادیخواه سمنان در موفقیت مبارزه کارگران تأکید میکند. حزب تهدید کارفرما به سرکوب کارگران را قویاً محکوم میکند و از کارگران میخواهد که با اتحاد و یکپارچگی صفوف خود، هرگونه توطئه و دست درازی کارفرما علیه خود را در هم بشکنند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۳ فوریه ۲۰۰۸، ۲۴ بهمن ۱۳۸۶

تظاهرات برای آزادی دانشجویان زندانی در ونکوور کانادا

روز شنبه ۹ فوریه مرکز شهر ونکوور شاهد تلاش دو نسل دیروز و امروز برای آزادی دانشجویان در بند و کلیه زندانیان سیاسی در ایران بود. دهها نفر در تظاهراتی که از سوی "کمیته آزادی دانشجویان و سایر زندانیان سیاسی در ایران" و حزب کمونیست کارگری ایران واحد غرب کانادا فراخوان داده شده بود، شرکت کردند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ فوریه ۲۰۰۷

Tel: 0046-739318404
Fax: 0046-8 6489716
markazi.wpi@gmail.com

دفتر مرکزی حزب

سوسیالیسم با خیز! برای رفع تبعیض

جامعه ترکیه و جلب همبستگی با مبارزات دانشجویان و مردم ایران در ترکیه همچنان ادامه خواهد یافت.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران ۱۲ فوریه ۲۰۰۸، ۲۳ بهمن ۱۳۸۶

انعکاس مبارزه برای آزادی دانشجویان در چندین سایت پر بیننده ترکیه

خانواده ها را منعکس کرد. نامه کمیته همبستگی بین المللی کارگری و نامه نوید مینائی دبیر سازمان جوانان کمونیست به سازمان ملل و عفو بین الملل و دو اطلاعیه دیگر سازمان جوانان کمونیست نیز از دیگر مطالب منتشره در این سایت بود.

آینده نیز چندین تظاهرات، شب همبستگی، نمایشگاه و میز اطلاع رسانی و ملاقات و تماس با سازمان های دانشجویی و سازمانهای کارگری و مدافع حقوق انسان در کشورهای مختلف در جریان است.

این فعالیت ها تا آزادی تک تک این عزیزان ادامه خواهد یافت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ فوریه ۲۰۰۸، ۱۹ بهمن ۱۳۸۶

حمایت از هفته همبستگی با دانشجویان دربند و زندانیان سیاسی گسترده تر میشود. تعدادی از کارگران و کارمندان فولاد مبارکه اصفهان با ارسال نامه زیر به این کمپین پیوسته و اعلام کرده اند: "ما تعدادی از کارگران و کارمندان مجتمع فولاد مبارکه اصفهان خواستار آزادی تمام زندانیان سیاسی و همچنین کلیه ی دانشجویان زندانی هستیم و از هفته همبستگی برای دانشجویان زندانی که حرکتی آزادی طلبانه است حمایت

در طول هفته گذشته فعالین حزب در کشورهای مختلف با تلاش برای شکل دادن به افکار عمومی جهانی علیه جمهوری اسلامی و جلب همبستگی با مبارزات دانشجویان و مردم ایران و آزادی دانشجویان و کلیه زندانیان سیاسی در کشورهای مختلف ادامه خواهد یافت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ فوریه ۲۰۰۸، ۱۸ بهمن ۱۳۸۶

یک دنیای بهتر
برنامه حزب
را بخوانید
و در سطح وسیع
توزیع کنید

ادامه هفته همبستگی با دانشجویان زندانی و

زندانیان سیاسی در سوئد

شب همبستگی در استکهلم

و دومین روز غرغه و چادر اطلاعاتی در گوتنبرگ

استکهلم

روز ۸ فوریه شهر استکهلم شاهد یک شب همبستگی با دانشجویان دربند و زندانیان سیاسی بود.

فعالیت های واحد سوئد حزب کمونیست کارگری در شهرهای مختلف این کشور برای آزادی دانشجویان و زندانیان سیاسی و علیه حکومت کثیف جمهوری اسلامی به اشکال مختلف ادامه خواهد یافت.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران
۸ فوریه ۲۰۰۸ - ۱۹ بهمن ۱۳۸۶

فدراسیون دانشجویان بریتیش کلمبیا در کانادا نیز جمهوری اسلامی را محکوم کرد و خواهان آزادی دانشجویان و زندانیان سیاسی در ایران شد

فدراسیون دانشجویان بریتیش کلمبیا در کانادا نیز جمهوری اسلامی را محکوم کرد و خواهان آزادی دانشجویان و زندانیان سیاسی در ایران شد. فدراسیون دانشجویان بریتیش کلمبیا در کانادا که ۱۵۰ هزار عضو

سات "دسترنج" خبر داد که ان کارگران روز ۲۲ بهمن ماه در محل ساختمان خانه کارگر، که ک نهاد دولت است، دست به تجمع اعتراض زده و خواهان دریافت حقوق معوقه و از سر گرفتن خط تولد کارخانه شدند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ فوریه ۲۰۰۸، ۲۳ بهمن ۱۳۸۶

شب همبستگی با دانشجویان زندانی

مختلف بودند به نوبت پشت میکروفون قرار گرفته دستگیری دانشجویان را محکوم کرده و خواستار آزادی بی قید و شرط آنها و کلیه زندانیان سیاسی شدند. سخنرانان هرکدام از زوایای مختلف از دیدگاه خود در باره چگونگی جلب حمایت وسیعتر و تلاش برای طرد و ایزوله کردن جمهوری اسلامی در سراسر جهان، صحبت کردند.

در فواصل سخنرانی ها پیام های بروس آلن از اتحادیه

کمیته دفاع کانون دانشجویی دانشگاه سیمون فریزر کانادا به کمپین برای آزادی دانشجویان و زندانیان سیاسی پیوست

تماس گرفته و خواهان حمایت و همبستگی آنها با خانواده های دانشجویان زندانی و زندانیان سیاسی شده اند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران ۹ فوریه ۲۰۰۸، ۲۰ بهمن ۱۳۸۶

است. و علاوه بر این از خواست خانواده های ابراهیم لطفی و زهرا بنی عامری مبنی بر تحقیق صحیح و کامل در باب علل مرگ این دو نفر حمایت کرده است.

فعالین حزب کمونیست کارگری در استان بریتیش کلمبیا در کانادا همچنین با تعداد دیگری از سازمانهای کارگری و دانشجویی

بعنوان نقض جدی حقوق بشر محکوم کرده است.